ГУБЕРF{АТОР  ЧЕПЯБИПСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  I6.03.20I7 г. хо 	59
Челябинск

О  внесении  изменений  в  постановление
Губернатора  Челябинской  области
от  12.12.2016 г. 3 331

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  Губернатора  Челябинской  области

от  12.12.2016 г. Х  331 «О  создании  комиссий  по  постановке  граждан  на
воинский  учет» (Официальный  интернет-портал  правовой  информации
(‚уг'у.ргауо. оу.гц), 14 декабря  2016 г.) следующие  изменения :

1) в  основном  составе  комиссии  по  постановке  граждан  в  2017 году  на
воинский  учет  Чебаркульского  муниципального  района, утвержденном
указанным  постановлением :

включить  в  основной  состав  Рослякову  И.В. - старшего  инспектора
управления  образования  администрации  Чебаркульского  муниципального
района, представителя  администрации  (по  согласованию );

исключить  из  основного  состава  Ладыгину  О.В.;
2) в  основном  составе  комиссии  по  постановке  граждан  в  2017 году  на

воинский  учет  Брединского  муниципального  района, утвержденном  указанным
постановлением:

включить  в  основной  состав  Манобаеву  Е.А. - фельдшера  военного
комиссариата  Брединского  муниципального  района  Челябинской  области,
секретаря  комиссии  (по  согласованию );

исключить  из  основного  состава  Соболеву  С.Е.;
3) в  основном  составе  комиссии  по  постановке  граждан  в  2017 году  на

воинский  учет
постановлением:

ПОЗИЦИЮ:

«Волкогон  И.И.

Брединского  муниципального , утвержденном  указанным

врач-оториноларинголог 	 Государственного
бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Районная
больница  п. Бреды» (по  согласованию )»

2

изложить  в  следующей  редакции:
«Волков  И.И. 	- 	врач-оториноларинголог 	 Государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Районная
больница  п. Бреды» (по  согласованию )»;

4) в  основном  составе  комиссии  по  постановке  граждан  в  2017 году  на
воинский  учет  Златоустовского  городского  округа, утвержденном  указанным
постановлением:

включить  в  основной  состав  Говорун  В.А. - врача-дерматовенеролога
Негосударственного  учреждения  здравоохранения  «Отделенческая  больница  на
станции  Златоуст  открытого  акционерного  общества  «Российские  железные
дороги» (по  согласованию );

исключить  из  основного  состава  Волкову  О.П.;
5) в  резервном  составе  комиссии  по  постановке  граждан  в  2017 году  на

воинский  учет  Златоустовского  городского  округа, утвержденном  указанным
постановлением:

включить  в  резервный  состав  Абдрафикову  А.А. - фельдшера  отделения
подготовки  и  призыва  граждан  на  военную  службу  военного  комиссариата
города  Златоуст  и  Кусинского  района  Челябинской  области, секретаря
комиссии  (по  согласованию );

исключить  из  резервного  состава  Володченко  О.Б.;
6) в  основном  составе  комиссии  по  постановке  граждан  в  2017 году  на

воинский  учет  в  Миасском  городском  округе, утвержденном  указанным
постановлением:

включить  в  основной  состав  Данилову  Н.П. - врача-дерматовенеролога
Государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Городская
больница  К  1 имени  Г.К. Маврицкого  г. Миасс» (по  согласованию );

исключить  из  основного  состава  Сухорученко  А.П.
2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

Б.А. Дубровский

	Page 1
	Page 2